
Informace o výukových opatřeních v období šíření Covid-19 ve studijním 

programu Sportovní technologie platná od 30.12.2020  

 

Na základě rozhodnutí vlády a Rozhodnutí rektora č. 13/2020 v souvislosti s vývojem 

krizové situace v šíření onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-

2 NENÍ možná praktická výuka pro studenty 1. a 2. ročníku. Toto opatření bude 

pravděpodobně platit do doby, než bude možno přejít na stupeň PES 3.  

Pro plnění studijních povinností za zimní semestr 2020 – 2021 ve studijním programu 

Sportovní technologie platí tyto pokyny: 

1. Ročník BPC STC   

a. uzavření předmětů dle pokynů vyučujících (termíny zkoušek v IS); 

b. volitelný předmět Tělesná výchova byl zakončen zápočtem a byly přiděleny 

odpovídající kredity. 

 

2. Ročník BPC STC 

a. Zakončení předmětů v zimním zkouškovém období dle pokynů vyučujících 

FEKT a dle pokynů vyučujících CESA v těchto předmětech (termíny zkoušek 

v IS): 

i. Fyziologie zátěže 

ii. Pohybové aktivity I. 

iii. Volitelné předměty garantované doc. Blahutkovou – Osobnostní rozvoj, 

Týmové dovednosti 

b. Zatím bez ukončení zůstávají tyto předměty: 

i. Biomechanika – nutné absolvovat praktické semináře v Olomouci, bude 

realizováno podle vývoje PES; 

ii. Tělovýchovné lékařství – ukončení testem po doplnění posledních témat 

doc. Hrazdíry a MUDr. Martinkové podle vývoje PES; 

iii. Základy měření v kinantropologii – nutné dokončit témata z tenzometrie 

– opět podle vývoje PES; 

iv. Odborná praxe – dokončení praktických témat podle vývoje PES; 

Protože studenti 2. ročníku mají kontrolu studia po ukončení LS, mohou 

se náhradní termíny praktických a laboratorních cvičení posunout až 

do tohoto semestru (do 31.8.2021). 

c. volitelný předmět Tělesná výchova byl zakončen zápočtem a byly přiděleny 

odpovídající kredity; 

Přejme si, aby se celková situace brzo zlepšila a my se mohli vrátit alespoň k praktické a 

laboratorní výuce. Situaci budeme bedlivě sledovat a pokud se objeví náznaky jakýchkoliv 

změn, budeme Vás informovat. 

Pavel Korvas       Hana Lepková 

garant studijního programu    ředitelka CESA 

 


